
Álmennyezeti függesztőrendszerek

Egyterű irodák

Recepció

Tárgyalók / Cellás irodaelrendezés

Közlekedő terek

Outlet üzletek/Ipari gyártóhelységek

Vizes helységek

Egészségügyi környezet

■ Axiom Canopy (C/KE/Kör/Íves)
■ Axiom Csatlakozóprofilok
■ Bandraster

■ Axiom Csatlakozóprofilok
■ Axiom Profilok
■ Silhouette 15 mm
■ Interlude 15 mm

■ Prelude 24 mm
■ Prelude 15 mm

■ System Z 
■ Prelude Sixty2

■ Prelude 35 XL2

■ Korrozióálló 24mm-es Sinrendszer

Műszaki adatlapok Függesztőrendszerek katalógus

■ Clean Room 24mm Sinrendszer

Katalógusok és műszaki forrásanyagok...

Termék elvárások... Weboldalunk...

www.armstrong.co.hu

Az új weboldalunkon az Armstrong álmennyezetek számos igény 
szerint kiválaszthatóak : terméktípus, alak, méret, alkalmazási 
terület, akusztikai megoldás... Válasszon igényeinek megfelelően.
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Armstrong szolgáltatások Armstrong megoldások

Armstrong fejlesztések

■  Környezetvédelem

Akár 25% újrahasznosított anyagot tartalmaz és 100%-ban újrafelhasználható, ezzel a 
jelenlegi BREEAM, LEED és DGNB osztályozási rendszerben a legjobb eredményt érték el.

■  Teljeskörű álmennyezeti megoldás

Az Armstrong tartósín rendszerei a rendszermegoldások széles választékát kínálják.

■  Szín

A Global White szín illeszkedik az Armstrong álmennyezeti lapok színéhez, de rendelhető 
180 egyéb színben is.

■  Prelude univerzális főtartó

A Prelude univerzális főtartó egyaránt használható beakasztósés bepattintós keresztsínekhez 
is. Az univerzális rendszer választható a Peakform keresztmetszettel, 24 és 15mm-es
talpszélességgel. A Peakform univerzális főtartókat igen egyszerűen és gyorsan 
lehet toldani egymáshoz. A metrikus méretű főtartók 100mm-ként kaptak keresztartó 
csatlakozási lehetőséget a rugalmas szerelhetőségért. Ezek a rések úgy lettek méretezve, 
hogy alkalmasak legyenek mind a Prelude TL vagy TLX (beakasztós) mind a Prelude XL2 
(bepattintós) keresztsínekhez.
A hossztoldáshoz használatos Superlock kapcsolatok lehetővé teszik az összekapcsolást 
illetve szétbontást akár a helység közepén.

■  Széles választék a vásárlók igényeinek kielégítésére:

• �Általános alkalmazások, standard Prelude 24mm és Prelude 15mm síncsaládok, 
Bandraster és Prelude Sixty2 nagyobb fesztávokhoz. Gipszkarton sínrendszer a 
gipszkarton mennyezetekhez.

• �Design megoldások a minimalista Silhouette sínekkel, az Interlude és az Axiom 
választékkal;

• �Specifális alkalmazások, tiszta szobai alkalmazásokhoz vagy nagy relatív páratartalmú 
terekbe;

• �Az általánosan használt tartozékok és falszegély megoldások teljes választéka.

■  Axiom család

• �Axiom Transitions - különböző keresztmetszet arra lett kifejlesztve, hogy
tökéletes és elegáns megoldást biztosítson gipszkarton mennyezet és ásványszálas-,
fém- vagy fa kazettás álmennyezetek szintbeli csatlakozásához.

• �Axiom Profiles - Elérhetõek 5 különbözõ magasságban és egy gipszkarton falszegéllyel, 
álmennyezetek léptetéséhez vagy rejtettvilágítás elhelyezéséhez. Kompatibilisek a 24 és 
15mm-es sínrendszerekkel, beleértve a designer síneket is.

• �Axiom Classic, Knife Edge, Kerek&Íves Canopy elemek - szerelési csomagban, 
felszerelésre kész, álmennyezeti “felhők” építéséhez teljes méretű álmennyezeti lap 
betételemekkel. Az Axiom Canopy elemek meghatározzák és egyedivé teszik a tereket.

PRELUDE TL 

PRELUDE TLX 
PRELUDE XL2 

ÁLMENNYEZET 
&FAL 

Velünk az ötletek
megvalósulnak®

RENDSZEREK

jkgipsz01
Typewriter
JK Gipsz Kft.
Raktár : 1116 Budapest
              Hunyadi János u. 162 / 13 raktár
Tel : +36-1-899 81 89
E_Mail : jkgipsz@jkgipsz.hu  



Alkalmazás Termékcsalád/Leírás Termékcsalád neve Profilok Főtartók és Kereszttartók Csatlakozások Kitöltőelemek Betételemek élképzési lehetőségei
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Axiom Canopy

Axiom C Canopy 15mm-es vagy 24mm-es tartósínek a csomag 
részeként Összecsúsztatható rendszer Lapok Board, Tegular, Vector & MicroLook

Axiom KE Canopy 15mm-es vagy 24mm-es tartósínek a csomag 
részeként Összecsúsztatható rendszer Lapok Board, Tegular, Vector & MicroLook

Axiom Kerek Canopy 15mm-es vagy 24mm-es tartósínek a csomag 
részeként Összecsúsztatható rendszer Lapok Tegular 8 mm & MicroLook 8 mm

Axiom Íves Canopy 15mm-es vagy 24mm-es tartósínek a csomag 
részeként Összecsúsztatható rendszer Lapok Tegular 8 mm & MicroLook 8 mm

15 mm-es Design  
Sínrendszer

Silhouette 15 XL2 Silhouette 15 Főtartó 
Peakform XL2 Silhouette 15 Kereszttartók

Megkerülő kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer Lapok

MicroLook BE(1) 
MicroLook Optima, Neeva & Madera
Metal MicroLook 15/8 Global White 6mm-es árnyékfugás 
sínhez.RAL 9010 3mm-es Silhouette-hez

Interlude 15 XL2 Interlude 15 Főtartó
Peakform XL2 Interlude 15 Kereszttartók

Megkerülő kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer Lapok MicroLook & MicroLook BE
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Prelude 15 mm  
Sínrendszer

Prelude 15 XL2 Univerzális Főtartó 15 Peakform, Superlock toldással
Prelude XL2 15 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer,
túlnyúló

Lapok MicroLook & MicroLook BE

Prelude 15 TL Univerzális Főtartó 15 Peakform, Superlock toldással
Prelude TL 15 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Beakasztós rendszer, 
kivágott

Lapok MicroLook & MicroLook BE

Prelude 24 mm  
Sínrendszer

Prelude 24 XL2 Univerzális Főtartó 24 Peakform, Superlock toldással
Prelude XL2 24 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer,
túlnyúló

Lapok és 
Panelek Board, Tegular & Vector(2)

Prelude 24 TLX Univerzális Főtartó 24 Peakform, Superlock toldással
Prelude TLX 24 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Beakasztós rendszer, 
kivágott

Lapok és 
Panelek Board, Tegular, Tegular 2 & Vector

Prelude Sixty2 XL2 Prelude Sixty2 Univerzális Főtartó - Nagy Fesztávra
Prelude XL2 24 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer,
túlnyúló

Lapok és 
Panelek Board, Tegular & Vector(2)

Prelude Sixty2 TLX Prelude Sixty2 Univerzális Főtartó - Nagy Fesztávra
Prelude TLX 24 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Beakasztós rendszer, 
kivágott

Lapok és 
Panelek Board, Tegular, Tegular 2 & Vector

System S+ Főtarto System S+ 24 Peakform, Superlock toldassal 
Prelude XL2 System S+ 24 Kereszttartok

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer,
túlnyúló

Lapok Board, Tegular & Vector(2)
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Prelude 35mm Sínrendszer Prelude 35 XL2 (3) Prelude 35 Főtartó
Prelude 35 XL2 Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Összecsúsztatható rendszer,
túlnyúló

Lapok és 
Panelek Board

Bandraster Rendszer Bandraster

Keresztcsatlakozás nélkül - Panelekhez Panelek SL2, Board, Tegular 2 és Tegular fém, amennyiben Global 
White

Keresztcsatlakozással a 24 TLX/XL2 Kereszttartókhoz A kiválasztott keresztsínektől 
függ

Lapok és 
Panelek Board, Tegular

Semi concealed & concea-
led systems Z-tartó rendszer

Univerzális T 24 főtartó vagy Bandraster
Z-tartó Panelek SL2

Z-tartó Panelek SL2
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Clean Room 24mm  
Sínrendszer(4)

Clean Room 24mm  
Sínrendszer

Clean Room 24 Főtartó
Prelude 24 Clean Room Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Beakasztós rendszer, 
kivágott

Lapok Board

Korrózióálló 24 mm  
Sínrendszer(5) Prelude 24 Korrózióálló Korrózióálló 24 mm Főtartó

Korrózióálló 24 mm Kereszttartók

Fejcsatlakoztatott kapcsolat 
Beakasztós rendszer, 
kivágott

Lapok Board
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Axiom Transitions  
csatlakozó rendszer Axiom Transitions Lapok és 

Panelek Board, Tegular, Vector & MicroLook

Axiom Profiles léptető 
rendszer Axiom Profiles Lapok és 

Panelek Board, Tegular, Vector & MicroLook

Falszegély Hajlítható falszegély Lapok és 
Panelek

Axiom C Canopy

Korrozióálló 24mm-es 
Sínrendszer

Prelude 15 mm

Interlude 15 mm

Bandraster

Axiom KE Canopy

Clean Room  
Sínrendszer

Prelude 24 mm

Silhouette 15 mm

Z tartó (rejtettbordás) System S+

Axiom Kerek Canopy

Axiom Profiles Axiom Transitions Hajlítható falszegély Seismic Rx

Prelude 35 mm

Axiom Íves Canopy

Prelude Sixty2
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44mm

6mm

44mm

3mm

44mm

5mm

62mm

24mm 

62mm

24mm

35mm

43mm

43mm

24mm

6mm

43mm

24mm

12mm

36mm

150 / 125 / 100 / 75 / 50mm

19mm

19mm

32/70mm

24mm

24mm

19mm

29mm

(1) MicroLook BE (+MicroLook Optima es Nevada es Madera). Standard lap : 600 x 600 (egyeb csak keresre). (2) Kiveve Board es Tegular 2 fem lapok.  
(3) Fehér vagy fekete illetve galvanizált felülettel. (4) Kizarolag Bioguard csalad, Clean Room FL es Parafon Hygiene. (5) Csak Hydroboard, Newtone es Metal Plain (hatoldal is festett).

38mm

24mm

43mm

43mm

15mm

15mm

43mm

43mm

24mm

24mm




